CORREÇÃO DESTA ATA PUBLICADA NO DIA 14/11/2025

ATA DE CORREÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PROCESSO Nº

123/2025, PREGÃO ELETRICO Nº031/2025, CUJO O OBJETO E A

AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE ULTRASSOM.

Aos dezoito dias do mês de novembro, do ano de dois mil e vinte e cinco, na sede

da Prefeitura Municipal de Maria da Fé, situada à Praça Getúlio Vargas, nº 60,

Centro, Maria da Fé/MG, reuniu-se o Agente de contratação e pregoeiro e equipe

de apoio desta Prefeitura Municipal, para a correção da ata publicada na data do

dia quatorze de novembro, então onde se lê, dia 20/11/2025 ás 13:00 horas, leia

se 19/11/2025 ás 13:00 horas, em decorrência do feriado Nacional do dia

20/11/2025.

_____________________________

Carlos Alberto Lemes

Presidente da Comissão

Agente de Contratação

		2025-11-18T10:31:13-0300
	ADVº CARLOS ALBERTO LEMES - CPF:855.150.356-15